федеральное государствеIIное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования <Уральский государственный юридический университет>
(УрГЮУ, ФГБОУ ВО <Уральский юсударственный юрид-rческий университет),
Уральский государственный юридический университеъ ФГБОУ ВО кУрГЮУ>)

t 0 иlOн 202] прикАз
г.Е г м ///

По основной
деятельности
О внесении изменений в приказ
от 25.05.2021 J'Ф176
<<О стоимости обуrения в УрГЮУ
для продолжitющих об}r,rение
в 202l12022 уlебном году
по программа высшег0 образования )

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение.]ilЪ 1 по прогрдммам бакалаврпата высшего образованпя к прика:}у от

25.05.2021 Jф176 кО стоимости об1,.rения в УрГЮУ для продолжающих обуrение в

202l 12022 учебном году по программ.lь{ высшего образования> изложить в новой

редакции.

2- отде.lry лицензиромпия, tlккр€дитации и контроля качества образовательного процесса

УМУ (И.В.Кругья) организовать размещение настоящею приказа на официальном сайте

университета в течение пяти рабочих дней с момента подписания.

3. Информационно-:lналитическому ценlру (!.Н.Багречов) опубликовать настоящий

прикaв в газете кЮрист> в течение одного месяца с момента издания прикaва.

4. Руководителям учебных cтpytсrypнbrx подразделений разместить настоящий приказ на

информационньD( стендах подразделений.

5, Заведующему капцелярией (В.И.Старовойтов) довести настоящий приказ до

рlководителей учебных cTpyKTypIrbD( подразделений УрГЮY Юридического отдела

(В.Ю.Ерохович), Управления экономики и юсударственньж закупок (С.С.Иванова),

Учебно-методического управления (Н.С.Куryзова), Главного бухгалтера (И.В.Боровцова),

Отдела учета доходов от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности

(М.Р.Харсиева), ответственною секретаря приемЕой комиссии (Е.В.Устюжанина).

,,jk / В.А.Бублик

/6
И -о r"nop

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бублик Владимир Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 11.06.2021 07:22:31
Уникальный программный ключ:
c51e862f35fca08ce36bdc9169348d2ba451f033

Е

,
8

g

оо

Е

-
ý

ёо
ý

9

8,з

х

9

s
l,
яЁ

в
9
я

:я
Ёя

гЁ

8йxl
э9

Е Е

i'

а

ч
а

а

б

!
ё

Е

Е

ý

r.
9
i

!
Е

i
9

z

5

я
,
t
ф

ф

9

Е

i
l

Е

!

е
р
Е

ц

Е

аl

э
-ф

;ý

trх

Б

Eýi ii,
;Еэ!l5
:;i11-

-д l, :

ý
8
Е а

а; 8 8

ь

Е

ЕЕ аiёý-Ё
;ч

Е

-ýiia:

8

я

5

з
l о

!

l
Е

в.

5

в

ia
1

а
6

::l;d;Ё:i
!Еi

!

a

а

ь

Fll"] |"